



Årsrapport

2025

CVR-nr.: 34 43 40 34

INDHOLDSFORTEGNELSE	Side
Foreningsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning 2025	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10
Noter	11 -14
Anvendt regnskabspraksis	15 -16

Foreningsoplysninger

Foreningens navn: Spejderne
Arsenalvej 10
1436 København K

CVR-nr.: 34 43 40 43

Hjemmeside: www.spejderne.dk

E-mail: kontakt@spejderne.dk

Bestyrelse: Karen Bjerre, forperson
Tobias Simonsen, forperson
Leah Porse Rasmussen
Kirstine Svansø Iversen
Tue Sandbæk
Jesko Stolp
Niklas Peter Bang
Kasper Viktor Frandsen
Kamilla Schack Larsen

Generalsekretærer: Morten Gade, Det Danske Spejderkorps
Winnie Berndtson, De Grønne Pigespejdere
Ditte Rudolfsen, KFUM Spejderne

Revisor: Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsespåtegning

Vi har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2025 for Foreningen Spejderne.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2025 – 31.12.2025.

Samtidig er det vores opfattelse, at beretningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejerforbehold ud over de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualposter, som ikke er fremgår af årsrapporten.

Vi er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4.

København, den 25. februar 2026

Karen Bjerre, forperson

Tobias Simonsen, forperson

Leah Porse Rasmussen

Kirstine Svansø Iversen

Tue Sandbæk

Jesko Stolp



Niklas Peter Bang

Kasper Viktor Frandsen

Kamilla Schack Larsen

Generalsekretærer:

Det Danske Spejderkorps

De Grønne Pigespejdere

KFUM Spejderne

Morten Gade

Winnie Berndtson

Ditte Rudolfsen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Foreningen Spejderne

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Spejderne for regnskabsåret 01.01. 2025 - 31.12.2025, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01. 2025 - 31.12.2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, mener ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 25. februar 2026

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556

Christian Dalmose Pedersen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne24730

Thomas Holm Christensen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne46321

Ledelsesberetning 2025

Årsrapporten for regnskabsåret viser et overskud på 377 t.kr., og foreningens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 7.391 t.kr. Ledelsen finder det økonomiske resultat tilfredsstillende, da resultatet er i overensstemmelse med forventningerne.

2025 var et godt år for spejderbevægelsen i Danmark og for Foreningen Spejderne, hvor mange spændende indsatser blev planlagt og afviklet. I en tid med store omvæltninger i verden, er vi som spejdere mere relevant end nogensinde før – og det mærkes.

Den største og vigtigste indsats i 2025 var planlægningen af Spejdernes Lejr 2026, hvor vi forventer at 30.000 spejdere fra de fem spejderkorps og fra resten af verden mødes til Nordens største spejderlejr. Under temaet *Alle ind i fællesskabet* sætter vi fokus på det forpligtende fællesskab, spejderbevægelsens indflydelse på samfundet og nødvendigheden af at træffe bevidste valg i relation til mennesker og miljø.

Foreningen var derudover optaget af en andre række store og vigtige indsatser, blandt andet:

- De første skridt i planlægningen af *World Scout Jamboree 2031* i Silkeborg
- Projektet *Naturen i Maden*, der støttet af Novo Nordisk Fonden forener fødevare- og naturvidenskab med det at være spejder.
- Projektet *Science Pirater*, der støttet af Villum Fonden arbejder med at udvikle spejderarbejdet gennem science-aktiviteter
- Projektet *Sammen om fritid*, der sammen med DGI, Bifrost og Videnscenter om handicap arbejder for at skabe et fritidsliv, hvor alle føler sig velkomne – også dem med usynlige handicap.
- *Fremtidens Spejderhytte*, hvor Den A.P. Møllerske Støttefond med en stor bevilling sikrer opførsel af 32 spejderhytter landet over
- *Spejderne på Slotsholmen*, der blev afholdt for tredje gang med spejderløb inde på selve Christiansborgs gange.
- Deltagelse på *Folkemødet*, hvor en gruppe frivillige spejdere var med til at gøre spejderbevægelsen synlig og relevant

Samarbejdet i Foreningen Spejderne er på tværs af de mange indsatser båret af stor gensidig tillid. Spejderbevægelsen i Danmark står således stærkt. Der er i ledelsen fokus på, at dette også gælder det økonomiske setup, ikke mindst i en tid hvor en række store indsatser vil præge fremtiden.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling af regnskabsposter

Der er ingen usikkerhed knyttet til indregning og måling af de enkelte regnskabsposter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

NOTE	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
	OMSÆTNING	
	1.021.200	1.007.800
	Kontingenter	
	Ekstern finansiering fra fonde,	
1	2.508.307	1.351.887
	virksomheder mv.	
2	4.593.120	3.479
	Spejdernes Lejr	
	1.391.133	39.637
	Øvrig omsætning	
	9.513.760	2.402.803
	OMSÆTNING I ALT	
	OMKOSTNINGER	
2-3	-2.747.981	-2.156.457
	Personaleomkostninger	
	-6.429.427	-3.367.765
	Andre eksterne omkostninger	
4	-9.177.408	-5.524.222
	OMKOSTNINGER I ALT	
	336.352	-3.121.419
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	
	FINANSIELLE POSTER	
	40.612	289.446
	Finansielle poster	
	376.964	-2.831.973
	ÅRETS RESULTAT	
Årets resultat fordeles således:		
	376.964	-2.831.973
	Overført resultat	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025
AKTIVER

NOTE	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Debitorer	5.270
	Periodeafgræningsposter	0
5	Andre tilgodehavender	550.659
	Tilgodehavender	393.562
	Likvide beholdninger	11.447.426
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.037.488
	AKTIVER I ALT	12.003.355

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025
PASSIVER

NOTE	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
	EGENKAPITAL	
6	Egenkapital	7.391.425
	EGENKAPITAL	7.014.461
	Kreditorer	209.913
	Feriepengeforpligtelse	73.548
	Periodeafgrænsningsposter	2.776.822
7	Anden gæld	1.551.647
	KORTFRISTET GÆLD	4.611.930
	GÆLD I ALT	1.416.589
	PASSIVER I ALT	12.003.355
8	Eventualforpligtelser	

Noter

Note 1 - Ekstern finansiering fra fonde, virksomheder mv.

	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
Eksterne fonde	2.508.307	1.351.887
	2.508.307	1.351.887

Største parten af den eksterne finansiering fra fonde vedrører SciencePirater

Note 2 - Spejdernes Lejr 2026

	REGNSKAB 2025	REGNSKAB Tidligere år	REGNSKAB I alt
OMSÆTNING			
Eksterne tilskud mv.	4.597.710	39.354	4.637.064
Lejerindtægter	-4.590	-3.054	-7.644
	4.593.120	36.300	4.629.420
OMKOSTNINGER			
Personaleomkostninger	-76.237	-57.285	-133.522
Andre eksterne omkostninger	-4.734.237	-2.342.790	-7.077.027
OMKOSTNINGER I ALT	-4.810.474	-2.400.075	-7.210.549
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-217.354	-2.363.775	-2.581.129
FINANSIELLE POSTER			
Finansielle poster	-6.973	397.059	390.086
ÅRETS RESULTAT	-224.327	-1.966.716	-2.191.043

Note 3 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal årsværk ansat i sekretariatet for 2025 er 3,8 mod 3,4 ansatte i 2024. Der indgår i alt i denne post vedr. Spejdernes Lejr 2026 kr. 44.464

Note 4 - Omkostninger

	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
Bestyrelsen	8.137	16.442
Årsmøde	45.068	53.378
Administrationen	607.686	1.729.474
Spejderrelationer	3.783	0
Foreningen	664.674	1.799.294
Folkemødet	47.397	88.136
WSJ 2031	272.068	609.055
Spejderne på Slotsholmen	10.295	16.154
Spejdernes Advisory Board	0	1.288
Moot	-12.218	2.869
Internationale fællesråd (Primært WSJ2027)	872.639	0
Generelt	0	613
Aktiviteter	1.190.181	718.115
Gruppeledertræf	0	172.264
Kapacitetsudvikling	0	172.264
Generelt	14.409	15.201
Kommunikation	14.409	15.201
SciencePirater	1.618.560	1.285.981
Naturen i maden	795.210	0
Sammen om fritid	83.900	0
Eksterne projekter	2.497.670	1.285.981
Omkostninger i alt	4.810.474	1.533.367
Spejdernes Lejr	4.810.474	1.533.367
	9.177.408	5.524.222

Note 5 - Andre tilgodehavender

	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
Forudbetalte omkostninger	34.496	11.999
Moms og afgifter	190.448	25.651
Projektmidler	36.800	0
Diverse tilgodehavender	288.915	76.420
	<u>550.659</u>	<u>114.070</u>

Note 6 - Egenkapital

	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
Saldo Primo	514.461	3.346.434
Årets resultat	376.964	-2.831.973
Indskud, primo	6.500.000	6.500.000
Egenkapital i alt	<u>7.391.425</u>	<u>7.014.461</u>

Note 7 - Anden gæld

	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
ATP, A-skat og AM-bidrag	69.188	55.895
Projektmidler	795.836	959.632
Skyldige omkostninger	686.623	41.790
	<u>1.551.647</u>	<u>1.057.317</u>

Note 8 - Eventualforpligtelser

Spejderne har 6. mdr. opsigelsefrist, svarende til i alt tkr. 136 incl. moms vedrørende leje af lokaler.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med de grundlæggende regnskabsprincipper i årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A.

Årsregnskabet er aflagt i kr. efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance og noter for foreningen.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når retten hertil er optjent. Tilskud fra donorer indtægtsføres i året hvor tilskuddet optjenes. Uforbrugte midler placeres i balancen under anden gæld og periodeafgrænsningsposter som projektmidler.

Spejdernes Lejr

Indtægter og udgifter vedrørende Spejdernes Lejr driftsføres i de regnskabsår, hvor indtægter modtages og udgifter afholdes. I note 3 er resultatopgørelsen akkumulerer indtægter og udgifter vedrørende afholdte Spejdernes Lejr fra og med afslutningen af Spejdernes Lejr 2017.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter rekruttering, lønninger, feriepenge, pensionsbidrag, ATP og anden social sikring samt øvrige personaleomkostninger til foreningens medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rente omkostninger samt gebyrer.

Skat

Foreningen er ikke skattepligtig.

Balancen**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter


Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

  Winnie Berndtson c9e9fa80-72ff-439d-bb19-dc12da134096 2026-02-25 08:45:02Z	  Ditte Rejnholdt Rudolfsen 033ee15c-ecab-4791-9762-27895c5a3e5f 2026-02-25 09:19:54Z
  Morten Christoffer Gade f2ea40c2-b28e-4a9e-aa7f-8d3c0aba1694 2026-02-25 13:59:53Z	  Thomas Holm Christensen 7b36286c-be3a-4fc6-94a5-45a179f1f947 2026-02-25 17:57:46Z
  Kasper Viktor Frandsen f008be9a-598a-4501-9655-45d04260641f 2026-02-25 18:49:49Z	  Leah Porse Rasmussen 84f97994-ecef-4699-b1a8-4f1c24e710f0 2026-02-25 18:51:08Z
  Tobias Wermuth Simonsen bc42f233-e5c3-4071-b404-f113ad3ad2eb 2026-02-25 18:53:55Z	  Kamilla Schack Larsen 8746fddb-91bf-42fa-b40f-8caeddb60593 2026-02-25 19:32:56Z













Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

  Karen Risør Bjerre 069e0ec7-5347-42a3-a8a5-a62df5e6a379 2026-02-25 20:42:58Z	  Tue Sandbæk 9969ec88-de32-4e5f-a7de-6273a88bda09 2026-02-26 08:16:32Z
  Niklas Peter Bang eb0c5d62-e55a-4b20-ba70-148e9ebf8886 2026-02-26 08:25:32Z	  Kirstine Svansø Iversen 167213db-be17-4367-b3ee-8720f386e58d 2026-02-26 08:43:11Z
  Christian Dalmose Pedersen 98f687bb-f085-43b9-b1fa-02a7496d85ff 2026-02-27 10:51:17Z	

Dokumenter i transaktionen

Spejderne_Årsregnskab 2025 - endelig 10-02-2026.docx.pdf SHA256:
a89bb462b1b7da751bd3ffd92cf856cbd6c5e129102e59a7be6243c0f66005f9



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.